上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

无

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无

收购报告书或权益变动报告

书中所作承诺
无 无

资产重组时所作承诺 无 无

首次公开发行时所作承诺
星星集团有

限公司

星星集团不从事与本公司相同的经

营业务，与本公司不进行直接或间接

的同业竞争。星星集团所控股和控制

的企业也不从事与本公司相同的经

营业务，与本公司不进行直接或间接

的同业竞争。

2008 年 永久
未发生违反

承诺的情况

非公开发行时所作承诺
星星集团有

限公司

自水晶光电非公开发行股票结束之

日起，本公司在本次非公开发行过程

中认购的 200 万股水晶光电股票 36

个月内不予转让。

2011 年 12 月

12 日

 2011 年 12

月 23日-2014

年 12月 23日

未发生违反

承诺的情况

其他对公司中小股东所作承

诺

星星集团有

限公司

自 2013 年 1 月 17 日起至 2013 年 12

月 18 日，星星集团有限公司连续六

个月内通过证券交易系统出售的股

份低于公司股份总数的 5%。

2013 年 01 月

17 日

2013 年 1 月

17日-2013年

12 月 18 日

未发生违反

承诺的情况

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下 无

浙江水晶光电科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

23

一步计划（如有）

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

浙江水晶光电科技股份有限公司 2013 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
27,120,78

2
10.86% 640,000 -37,500

13,180,51

6
-1,362,250

12,420,76

6

39,541,54

8
10.53%

3、其他内资持股 8,320,000 3.33% 640,000 -37,500 3,747,500 -1,427,500 2,922,500
11,242,50

0
3%

其中：境内法人持股 4,000,000 1.6% 2,000,000 2,000,000 6,000,000 1.6%

境内自然人持股 4,320,000 1.73% 640,000 -37,500 1,747,500 -1,427,500 922,500 5,242,500 1.4%

5、高管股份
18,800,78

2
7.53% 9,433,016 65,250 9,498,266

28,299,04

8
7.54%

二、无限售条件股份
222,510,2

18
89.14%

111,936,2

34
1,362,250

113,298,4

84

335,808,7

02
89.47%

1、人民币普通股
222,510,2

18
89.14%

111,936,2

34
1,362,250

113,298,4

84

335,808,7

02
89.47%

三、股份总数
249,631,0

00
100% 640,000 -37,500

125,116,7

50

125,719,2

50

375,350,2

50
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2012年12月18日公司召开第三届董事会第二次会议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票激励计划预留股票相关

事宜的议案》，向6位激励对象授予640,000股的水晶光电预留限制性股票，并确定授予日为2012年12月18日，授予股份的上

市日期为2013年1月15日。

原激励对象李清已离职，公司第三届董事会第三次会议和2013年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销已离职

股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，决定对其所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票37,500股进

行回购注销，该部分股份已于2013年4月9日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。